
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

ЗО травня 2025 р. м. Чернівці № 134-о

Про зарахування учнів 
до 1 класу

На виконання Конституції України, Закону України «Про освіту», Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного 
стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», наказу Міністерства 
освіти і науки України «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти» №367 від 16.04.2018, наказу 
Міністерства освіти і науки України від 28 березня 2022 № 274 «Про деякі 
питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу 
в умовах воєнного стану в Україні», листа Міністерства освіти і науки України 
від 16 квітня 2022 року № 1/4202-22 «Щодо зарахування дітей до 1-го класу 
закладів загальної середньої освіти в умовах воєнного часу» та на підставі 
заяви про зарахування до закладу освіти одного з батьків дитини, до якої 
додано копію свідоцтва про народження дитини, оригінал медичної довідки за 
формою первинної облікової документації №086-1/о «Довідка учня 
загальноосвітнього навчального закладу про результати обов’язкового 
медичного профілактичного огляду», затвердженої наказом Міністерства 
охорони здоров’я України від 16 серпня 2010 року №682, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2010 року за № 794/18089, з метою 
зарахування дітей до закладів освіти для здобуття початкової середньої освіти 
за денною формою навчання

НАКАЗУЮ:
1. Зарахувати до 1 класу учнів:

1. Андроник Соломія Володимирівна
2. Бабаев Владислав Русланович



3. Бранашко Максим Андрійович
4. Буждиган Тимофій Сергійович
5. Возняк Богдан Русланович
6. Войтович Максим Іванович
7. Джандра Анна Назаріївна
8. Задьора Олексій Михайлович
9. Іванова Анастасія Олексіївна
ІО. Ілько Софія Миколаївна
11. Ільченко Євген Артемович
12 .Карп Злата Андріївна
13 .Катан Діана Констянтинівна
14 .Князь Юлія Володимирівна
15 .Коча Дмитро Олександрович
16 . Ляшенко Вадим Сергійович
17 .Малицький Марек Яникович
18 .Малишівський Матвій Богданович
19 .Мостолюк Богдан Богданович
20 .Никифорук Кароліна Назарівна
21 . Орловський Артем Степанович
22 .Паламар Анна Романівна
23 . Сидорова Яна Андріївна
24 . Сойма Святослав Сергійович
25 .Сойма Ярослав Сергійович
26 .Сохацький Володимир Михайлович
27 .Угрин Богдан Антоніович
28 .Ушкац Софія Ігорівна
29 .Чернікова Лейла Сергіївна
ЗО.Щербан Ростислав Володимирович 

2. АНІСТРАТЕНКО Тетяні, відповідальній за сайт, опублікувати список 
зарахованих учнів, із дотриманням Закону України «Про захист персональних 
даних» на інформаційному стенді, а також на офіційному веб-сайті закладу 
освіти

Директор

3.Контроль за виконай

З наказом ознайомлені: 
АНІСТРАТЕНКО Тетяна

До 02.06.2025 
залишаю за собою.

Руслана БАБУХ


